
Veranstalter: Freetime Club Berndorf

16. Triathlon Berndorf

Datum: Samstag, 01. August 2015

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: Kurzdistanz - ÖM Damen
Schnitt 3:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KOBLMÜLLER Sandra381. 1990 AUT 2:04:37,90Haderer Sports TeamÖM 24-29 W  

Bike: 1:00:34,69 W2: 0:01:06,59 Run: 0:33:21,91SwimWB: 0:29:34,70

STADLMANN Monika192. 1977 AUT 2:11:30,66Tri Alpin RadstadtÖM 35-39 W [+6:52,76]

Bike: 1:04:39,04 W2: 0:00:54,17 Run: 0:37:29,86SwimWB: 0:28:27,57

ANGERER Dominique413. 1978 AUT 2:12:52,78TrumerTriTeamÖM 35-39 W [+8:14,88]

Bike: 1:05:16,16 W2: 0:00:52,20 Run: 0:36:48,19SwimWB: 0:29:56,22

CHOUN Corinna604. 1987 AUT 2:16:12,75NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 24-29 W [+11:34,85]

Bike: 1:06:23,99 W2: 0:01:07,48 Run: 0:38:46,44SwimWB: 0:29:54,83

ERHART Johanna595. 1995 AUT 2:18:57,84TRI-TEAM HalleinÖM W U23 [+14:19,94]

Bike: 1:09:26,26 W2: 0:00:56,34 Run: 0:40:22,12SwimWB: 0:28:13,10

KUMPERA Cornelia166. 1988 AUT 2:22:26,56Triathlonclub KagranÖM 24-29 W [+17:48,66]

Bike: 1:09:50,05 W2: 0:00:52,97 Run: 0:41:01,39SwimWB: 0:30:42,14

BIRLI Nathalie337. 1992 AUT 2:24:28,051. Sportvereinigung Hohe WandÖM W U23 [+19:50,15]

Bike: 1:13:42,42 W2: 0:01:11,21 Run: 0:38:51,72SwimWB: 0:30:42,69

DORFNER Monika28. 1979 AUT 2:24:29,97SIG HARREITHERÖM 35-39 W [+19:52,07]

Bike: 1:08:04,47 W2: 0:01:06,22 Run: 0:43:07,32SwimWB: 0:32:11,95

EXENBERGER Sabrina19. 1992 AUT 2:36:13,90Wave Tri-Team TS WörglÖM W U23 [+31:36,00]

Bike: 1:18:09,01 W2: 0:00:46,49 Run: 0:44:42,24SwimWB: 0:32:36,14

STADTSCHREIBER Beate5110. 1957 AUT 3:09:41,75Sport am WörtherseeÖM 55-59 W [+1:05:03,85]

Bike: 1:29:01,40 W2: 0:01:56,50 Run: 0:57:55,44SwimWB: 0:40:48,39

Nicht in der Wertung:

WASLE Carina64 1984 AUT DNFWave Tri-Team TS WörglÖM 30-34 W

MEISTER Jacqueline63 1992 AUT DNFSU TRI STYRIAÖM W U23

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Läufer: 2

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: Kurzdistanz - ÖM Herren
Schnitt 3:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BIRNGRUBER Christian351. 1983 AUT 1:46:56,25PSV Tri-LinzÖM 30-34 M  

Bike: 0:51:14,76 W2: 0:00:40,29 Run: 0:30:08,68SwimWB: 0:24:52,50

NIEDERREITER Daniel342. 1978 AUT 1:50:06,99pewag racing teamÖM 35-39 M [+3:10,74]

Bike: 0:52:35,07 W2: 0:00:50,24 Run: 0:32:14,72SwimWB: 0:24:26,95

SZYMONIUK Michael213. 1980 AUT 1:50:58,86NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 35-39 M [+4:02,61]

Bike: 0:52:16,64 W2: 0:00:36,36 Run: 0:32:00,11SwimWB: 0:26:05,74

KLINGLER Florian554. 1995 AUT 1:52:05,89Wave Tri-Team TS WörglÖM M U23 [+5:09,64]

Bike: 0:54:08,00 W2: 0:00:42,56 Run: 0:33:01,74SwimWB: 0:24:13,57

HÖFER Franz435. 1980 AUT 1:52:13,53KTM Tri TeamÖM 35-39 M [+5:17,28]

Bike: 0:55:26,63 W2: 0:00:43,81 Run: 0:31:09,14SwimWB: 0:24:53,93

BENESCH Markus766. 1974 AUT 1:53:06,87NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 40-44 M [+6:10,62]

Bike: 0:52:45,44 W2: 0:00:48,05 Run: 0:34:54,78SwimWB: 0:24:38,59

WYCHERA Dominik677. 1993 AUT 1:56:51,83NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM M U23 [+9:55,58]

Bike: 0:53:57,27 W2: 0:00:51,45 Run: 0:34:00,77SwimWB: 0:28:02,32

FUCHS Wolfgang368. 1984 AUT 1:56:56,85TRI-TEAM HalleinÖM 30-34 M [+10:00,60]

Bike: 0:56:26,40 W2: 0:00:45,16 Run: 0:33:02,91SwimWB: 0:26:42,37
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SCHWAB Christopher669. 1991 AUT 1:57:24,71NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 24-29 M [+10:28,46]

Bike: 0:53:38,14 W2: 0:00:47,38 Run: 0:34:35,36SwimWB: 0:28:23,82

KRIEGL Flo3910. 1981 AUT 1:58:26,70pewag racing teamÖM 30-34 M [+11:30,45]

Bike: 0:57:40,17 W2: 0:00:51,71 Run: 0:33:07,51SwimWB: 0:26:47,30

SCHRAML Didi811. 1979 AUT 2:01:29,04Tri MonkeysÖM 35-39 M [+14:32,79]

Bike: 0:58:00,94 W2: 0:00:47,43 Run: 0:32:37,53SwimWB: 0:30:03,13

FANKHAUSER Daniel612. 1986 AUT 2:01:31,94SU Crosstriathlon und AusdauersportÖM 24-29 M [+14:35,69]

Bike: 0:57:20,45 W2: 0:00:50,42 Run: 0:34:11,42SwimWB: 0:29:09,64

STEINDL Gerald3013. 1991 AUT 2:02:01,88TRI RUN LinzÖM 24-29 M [+15:05,63]

Bike: 0:58:19,32 W2: 0:00:42,90 Run: 0:33:18,18SwimWB: 0:29:41,47

RAUSCH Florian2014. 1988 AUT 2:04:29,59Free Time Club BerndorfÖM 24-29 M [+17:33,34]

Bike: 0:57:29,86 W2: 0:00:56,43 Run: 0:35:30,24SwimWB: 0:30:33,04

WINKLER Günther7415. 1981 AUT 2:05:56,71TrumerTriTeamÖM 30-34 M [+19:00,46]

Bike: 1:01:34,69 W2: 0:00:46,69 Run: 0:34:15,26SwimWB: 0:29:20,06

SPREITZER Thomas1316. 1984 AUT 2:06:00,13NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 30-34 M [+19:03,88]

Bike: 1:01:50,06 W2: 0:00:38,62 Run: 0:33:53,41SwimWB: 0:29:38,03

WINTER Arthur6517. 1972 AUT 2:06:34,29HSV Triathlon KärntenÖM 40-44 M [+19:38,04]

Bike: 1:00:49,87 W2: 0:01:01,73 Run: 0:36:17,64SwimWB: 0:28:25,04

WINTER Reinhard5218. 1975 AUT 2:07:56,74TrumerTriTeamÖM 40-44 M [+21:00,49]

Bike: 1:02:42,83 W2: 0:00:50,53 Run: 0:33:57,82SwimWB: 0:30:25,55

RIEDER Roland7219. 1981 AUT 2:09:00,79Wave Tri-Team TS WörglÖM 30-34 M [+22:04,54]

Bike: 1:00:05,57 W2: 0:00:50,79 Run: 0:36:03,09SwimWB: 0:32:01,33

AIGELSREITER Wolfgang2320. 1968 AUT 2:09:38,61HSV MelkÖM 45-49 M [+22:42,36]

Bike: 0:57:13,59 W2: 0:00:52,59 Run: 0:36:17,09SwimWB: 0:35:15,32

ERTL Wolfgang4221. 1963 AUT 2:09:42,42TRI MittersillÖM 50-54 M [+22:46,17]

Bike: 0:59:42,27 W2: 0:01:02,52 Run: 0:36:12,81SwimWB: 0:32:44,81

GRASL Martin1122. 1987 AUT 2:10:04,46HSV MelkÖM 24-29 M [+23:08,21]

Bike: 1:02:17,95 W2: 0:00:50,54 Run: 0:37:09,66SwimWB: 0:29:46,30

MALLI Franz423. 1990 AUT 2:10:11,37TrumerTriTeamÖM 24-29 M [+23:15,12]

Bike: 1:04:31,48 W2: 0:00:56,41 Run: 0:35:37,17SwimWB: 0:29:06,29

ZDOUC Maximilian5624. 1962 AUT 2:12:10,75Sport am WörtherseeÖM 50-54 M [+25:14,50]

Bike: 0:58:00,20 W2: 0:01:18,08 Run: 0:35:35,56SwimWB: 0:37:16,90

PÖCHTRAGER Josef5825. 1973 AUT 2:12:26,09RC Martins Bikeshop UnkenÖM 40-44 M [+25:29,84]

Bike: 1:01:57,99 W2: 0:01:13,89 Run: 0:36:28,98SwimWB: 0:32:45,21

RICHLAN Fabio726. 1984 AUT 2:12:37,67TrumerTriTeamÖM 30-34 M [+25:41,42]

Bike: 1:01:41,86 W2: 0:00:56,61 Run: 0:37:57,46SwimWB: 0:32:01,72

GOSCH Adrian1027. 1974 AUT 2:15:00,45Triathlonverein KitzbühelÖM 40-44 M [+28:04,20]

Bike: 1:01:30,10 W2: 0:01:01,96 Run: 0:39:45,17SwimWB: 0:32:43,22

LETTMAYER Manfred528. 1961 AUT 2:15:01,02TRI-TEAM HalleinÖM 50-54 M [+28:04,77]

Bike: 1:06:02,00 W2: 0:01:05,74 Run: 0:39:03,45SwimWB: 0:28:49,81

KASERER Georg1429. 1971 AUT 2:16:45,54Free Time Club BerndorfÖM 40-44 M [+29:49,29]

Bike: 1:00:55,80 W2: 0:01:08,81 Run: 0:41:03,36SwimWB: 0:33:37,56

BACHL Reinhold2830. 1968 AUT 2:16:55,79Union RLC SterngartlÖM 45-49 M [+29:59,54]

Bike: 1:02:53,91 W2: 0:01:15,48 Run: 0:41:58,29SwimWB: 0:30:48,10

LEHERBAUER Gottfried4431. 1967 AUT 2:17:48,83RC Martins Bikeshop UnkenÖM 45-49 M [+30:52,58]

Bike: 1:05:25,99 W2: 0:01:05,17 Run: 0:38:18,24SwimWB: 0:32:59,41

KOHLHAUSER Bernd3132. 1969 AUT 2:21:50,14RTT PassailÖM 45-49 M [+34:53,89]

Bike: 1:01:07,20 W2: 0:01:52,90 Run: 0:43:46,41SwimWB: 0:35:03,62

KIRCHLER Richard2233. 1953 AUT 2:22:44,811. Raika TTC InnsbruckÖM 60-64 M [+35:48,56]

Bike: 1:05:13,28 W2: 0:01:05,75 Run: 0:40:19,56SwimWB: 0:36:06,20

HACKL Gerhard1834. 1962 AUT 2:23:28,47ATSV Ternitz Sektion TriathlonÖM 50-54 M [+36:32,22]

Bike: 1:07:46,23 W2: 0:01:09,32 Run: 0:39:13,53SwimWB: 0:35:19,38

HINTERLEITNER Rudolf2935. 1962 AUT 2:23:33,38Tri-Team-KaiserÖM 50-54 M [+36:37,13]

Bike: 1:05:31,49 W2: 0:01:08,50 Run: 0:38:31,50SwimWB: 0:38:21,87

GRUBER Peter5336. 1960 AUT 2:26:36,98Tri-Union LungauÖM 55-59 M [+39:40,73]

Bike: 1:12:29,12 W2: 0:01:19,35 Run: 0:39:08,90SwimWB: 0:33:39,60

JARITZ Wolfgang6837. 1964 AUT 2:27:20,123 Team SaalfeldenÖM 50-54 M [+40:23,87]

Bike: 1:06:07,90 W2: 0:00:54,19 Run: 0:42:16,62SwimWB: 0:38:01,39

BREITENFELLNER Alois7738. 1956 AUT 2:27:25,91Haderer Sports TeamÖM 55-59 M [+40:29,66]

Bike: 1:09:37,53 W2: 0:01:19,15 Run: 0:41:08,73SwimWB: 0:35:20,48

MOSER Manuel6139. 1977 AUT 2:28:43,45Team Mohrenwirt - Ausdauer SportveÖM 35-39 M [+41:47,20]

Bike: 1:14:46,09 W2: 0:00:41,44 Run: 0:38:40,90SwimWB: 0:34:35,01

STADTSCHREIBER Walter5040. 1952 AUT 2:32:19,79Sport am WörtherseeÖM 60-64 M [+45:23,54]

Bike: 1:08:04,93 W2: 0:01:28,67 Run: 0:44:24,68SwimWB: 0:38:21,49
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TSCHEINIG Andreas Ing.4841. 1963 AUT 2:34:09,08TC Union GrazÖM 50-54 M [+47:12,83]

Bike: 1:12:38,55 W2: 0:01:08,26 Run: 0:44:40,21SwimWB: 0:35:42,05

BICHLER Josef342. 1953 AUT 2:36:52,94Triathlon ATSV BraunauÖM 60-64 M [+49:56,69]

Bike: 1:16:01,98 W2: 0:01:21,15 Run: 0:44:23,89SwimWB: 0:35:05,90

Nicht in der Wertung:

GRILL Johann32 1959 AUT DNFUnion Sport Club AberseeÖM 55-59 M

Anzahl der Starter: 43
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM W U23
Schnitt 3:58 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ERHART Johanna591. 1995 AUT 2:18:57,84TRI-TEAM HalleinÖM W U23  

Bike: 1:09:26,26 W2: 0:00:56,34 Run: 0:40:22,12SwimWB: 0:28:13,10

BIRLI Nathalie332. 1992 AUT 2:24:28,051. Sportvereinigung Hohe WandÖM W U23 [+5:30,21]

Bike: 1:13:42,42 W2: 0:01:11,21 Run: 0:38:51,72SwimWB: 0:30:42,69

EXENBERGER Sabrina13. 1992 AUT 2:36:13,90Wave Tri-Team TS WörglÖM W U23 [+17:16,06]

Bike: 1:18:09,01 W2: 0:00:46,49 Run: 0:44:42,24SwimWB: 0:32:36,14

Nicht in der Wertung:

MEISTER Jacqueline63 1992 AUT DNFSU TRI STYRIAÖM W U23

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM M U23
Schnitt 3:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KLINGLER Florian551. 1995 AUT 1:52:05,89Wave Tri-Team TS WörglÖM M U23  

Bike: 0:54:08,00 W2: 0:00:42,56 Run: 0:33:01,74SwimWB: 0:24:13,57

WYCHERA Dominik672. 1993 AUT 1:56:51,83NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM M U23 [+4:45,94]

Bike: 0:53:57,27 W2: 0:00:51,45 Run: 0:34:00,77SwimWB: 0:28:02,32

Anzahl der Starter: 2

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 24-29 W
Schnitt 3:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KOBLMÜLLER Sandra381. 1990 AUT 2:04:37,90Haderer Sports TeamÖM 24-29 W  

Bike: 1:00:34,69 W2: 0:01:06,59 Run: 0:33:21,91SwimWB: 0:29:34,70

CHOUN Corinna602. 1987 AUT 2:16:12,75NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 24-29 W [+11:34,85]

Bike: 1:06:23,99 W2: 0:01:07,48 Run: 0:38:46,44SwimWB: 0:29:54,83

KUMPERA Cornelia163. 1988 AUT 2:22:26,56Triathlonclub KagranÖM 24-29 W [+17:48,66]

Bike: 1:09:50,05 W2: 0:00:52,97 Run: 0:41:01,39SwimWB: 0:30:42,14

Anzahl der Starter: 3

Seite 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 01.08.2015 16:26



Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 24-29 M
Schnitt 3:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHWAB Christopher661. 1991 AUT 1:57:24,71NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 24-29 M  

Bike: 0:53:38,14 W2: 0:00:47,38 Run: 0:34:35,36SwimWB: 0:28:23,82

FANKHAUSER Daniel62. 1986 AUT 2:01:31,94SU Crosstriathlon und AusdauersportÖM 24-29 M [+4:07,23]

Bike: 0:57:20,45 W2: 0:00:50,42 Run: 0:34:11,42SwimWB: 0:29:09,64

STEINDL Gerald303. 1991 AUT 2:02:01,88TRI RUN LinzÖM 24-29 M [+4:37,17]

Bike: 0:58:19,32 W2: 0:00:42,90 Run: 0:33:18,18SwimWB: 0:29:41,47

RAUSCH Florian204. 1988 AUT 2:04:29,59Free Time Club BerndorfÖM 24-29 M [+7:04,88]

Bike: 0:57:29,86 W2: 0:00:56,43 Run: 0:35:30,24SwimWB: 0:30:33,04

GRASL Martin115. 1987 AUT 2:10:04,46HSV MelkÖM 24-29 M [+12:39,75]

Bike: 1:02:17,95 W2: 0:00:50,54 Run: 0:37:09,66SwimWB: 0:29:46,30

MALLI Franz46. 1990 AUT 2:10:11,37TrumerTriTeamÖM 24-29 M [+12:46,66]

Bike: 1:04:31,48 W2: 0:00:56,41 Run: 0:35:37,17SwimWB: 0:29:06,29

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 30-34 M
Schnitt 3:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BIRNGRUBER Christian351. 1983 AUT 1:46:56,25PSV Tri-LinzÖM 30-34 M  

Bike: 0:51:14,76 W2: 0:00:40,29 Run: 0:30:08,68SwimWB: 0:24:52,50

FUCHS Wolfgang362. 1984 AUT 1:56:56,85TRI-TEAM HalleinÖM 30-34 M [+10:00,60]

Bike: 0:56:26,40 W2: 0:00:45,16 Run: 0:33:02,91SwimWB: 0:26:42,37

KRIEGL Flo393. 1981 AUT 1:58:26,70pewag racing teamÖM 30-34 M [+11:30,45]

Bike: 0:57:40,17 W2: 0:00:51,71 Run: 0:33:07,51SwimWB: 0:26:47,30

WINKLER Günther744. 1981 AUT 2:05:56,71TrumerTriTeamÖM 30-34 M [+19:00,46]

Bike: 1:01:34,69 W2: 0:00:46,69 Run: 0:34:15,26SwimWB: 0:29:20,06

SPREITZER Thomas135. 1984 AUT 2:06:00,13NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 30-34 M [+19:03,88]

Bike: 1:01:50,06 W2: 0:00:38,62 Run: 0:33:53,41SwimWB: 0:29:38,03

RIEDER Roland726. 1981 AUT 2:09:00,79Wave Tri-Team TS WörglÖM 30-34 M [+22:04,54]

Bike: 1:00:05,57 W2: 0:00:50,79 Run: 0:36:03,09SwimWB: 0:32:01,33

RICHLAN Fabio77. 1984 AUT 2:12:37,67TrumerTriTeamÖM 30-34 M [+25:41,42]

Bike: 1:01:41,86 W2: 0:00:56,61 Run: 0:37:57,46SwimWB: 0:32:01,72

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 35-39 W
Schnitt 3:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STADLMANN Monika191. 1977 AUT 2:11:30,66Tri Alpin RadstadtÖM 35-39 W  

Bike: 1:04:39,04 W2: 0:00:54,17 Run: 0:37:29,86SwimWB: 0:28:27,57

ANGERER Dominique412. 1978 AUT 2:12:52,78TrumerTriTeamÖM 35-39 W [+1:22,12]

Bike: 1:05:16,16 W2: 0:00:52,20 Run: 0:36:48,19SwimWB: 0:29:56,22

DORFNER Monika23. 1979 AUT 2:24:29,97SIG HARREITHERÖM 35-39 W [+12:59,31]

Bike: 1:08:04,47 W2: 0:01:06,22 Run: 0:43:07,32SwimWB: 0:32:11,95

Anzahl der Starter: 3

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 35-39 M
Schnitt 3:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

NIEDERREITER Daniel341. 1978 AUT 1:50:06,99pewag racing teamÖM 35-39 M  

Bike: 0:52:35,07 W2: 0:00:50,24 Run: 0:32:14,72SwimWB: 0:24:26,95
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SZYMONIUK Michael212. 1980 AUT 1:50:58,86NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 35-39 M [+0:51,87]

Bike: 0:52:16,64 W2: 0:00:36,36 Run: 0:32:00,11SwimWB: 0:26:05,74

HÖFER Franz433. 1980 AUT 1:52:13,53KTM Tri TeamÖM 35-39 M [+2:06,54]

Bike: 0:55:26,63 W2: 0:00:43,81 Run: 0:31:09,14SwimWB: 0:24:53,93

SCHRAML Didi84. 1979 AUT 2:01:29,04Tri MonkeysÖM 35-39 M [+11:22,05]

Bike: 0:58:00,94 W2: 0:00:47,43 Run: 0:32:37,53SwimWB: 0:30:03,13

MOSER Manuel615. 1977 AUT 2:28:43,45Team Mohrenwirt - Ausdauer SportveÖM 35-39 M [+38:36,46]

Bike: 1:14:46,09 W2: 0:00:41,44 Run: 0:38:40,90SwimWB: 0:34:35,01

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 40-44 M
Schnitt 3:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BENESCH Markus761. 1974 AUT 1:53:06,87NORA RACING TEAM NiederösterreicÖM 40-44 M  

Bike: 0:52:45,44 W2: 0:00:48,05 Run: 0:34:54,78SwimWB: 0:24:38,59

WINTER Arthur652. 1972 AUT 2:06:34,29HSV Triathlon KärntenÖM 40-44 M [+13:27,42]

Bike: 1:00:49,87 W2: 0:01:01,73 Run: 0:36:17,64SwimWB: 0:28:25,04

WINTER Reinhard523. 1975 AUT 2:07:56,74TrumerTriTeamÖM 40-44 M [+14:49,87]

Bike: 1:02:42,83 W2: 0:00:50,53 Run: 0:33:57,82SwimWB: 0:30:25,55

PÖCHTRAGER Josef584. 1973 AUT 2:12:26,09RC Martins Bikeshop UnkenÖM 40-44 M [+19:19,22]

Bike: 1:01:57,99 W2: 0:01:13,89 Run: 0:36:28,98SwimWB: 0:32:45,21

GOSCH Adrian105. 1974 AUT 2:15:00,45Triathlonverein KitzbühelÖM 40-44 M [+21:53,58]

Bike: 1:01:30,10 W2: 0:01:01,96 Run: 0:39:45,17SwimWB: 0:32:43,22

KASERER Georg146. 1971 AUT 2:16:45,54Free Time Club BerndorfÖM 40-44 M [+23:38,67]

Bike: 1:00:55,80 W2: 0:01:08,81 Run: 0:41:03,36SwimWB: 0:33:37,56

Anzahl der Starter: 6

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 45-49 M
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AIGELSREITER Wolfgang231. 1968 AUT 2:09:38,61HSV MelkÖM 45-49 M  

Bike: 0:57:13,59 W2: 0:00:52,59 Run: 0:36:17,09SwimWB: 0:35:15,32

BACHL Reinhold282. 1968 AUT 2:16:55,79Union RLC SterngartlÖM 45-49 M [+7:17,18]

Bike: 1:02:53,91 W2: 0:01:15,48 Run: 0:41:58,29SwimWB: 0:30:48,10

LEHERBAUER Gottfried443. 1967 AUT 2:17:48,83RC Martins Bikeshop UnkenÖM 45-49 M [+8:10,22]

Bike: 1:05:25,99 W2: 0:01:05,17 Run: 0:38:18,24SwimWB: 0:32:59,41

KOHLHAUSER Bernd314. 1969 AUT 2:21:50,14RTT PassailÖM 45-49 M [+12:11,53]

Bike: 1:01:07,20 W2: 0:01:52,90 Run: 0:43:46,41SwimWB: 0:35:03,62

Anzahl der Starter: 4

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 50-54 M
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ERTL Wolfgang421. 1963 AUT 2:09:42,42TRI MittersillÖM 50-54 M  

Bike: 0:59:42,27 W2: 0:01:02,52 Run: 0:36:12,81SwimWB: 0:32:44,81

ZDOUC Maximilian562. 1962 AUT 2:12:10,75Sport am WörtherseeÖM 50-54 M [+2:28,33]

Bike: 0:58:00,20 W2: 0:01:18,08 Run: 0:35:35,56SwimWB: 0:37:16,90

LETTMAYER Manfred53. 1961 AUT 2:15:01,02TRI-TEAM HalleinÖM 50-54 M [+5:18,60]

Bike: 1:06:02,00 W2: 0:01:05,74 Run: 0:39:03,45SwimWB: 0:28:49,81

HACKL Gerhard184. 1962 AUT 2:23:28,47ATSV Ternitz Sektion TriathlonÖM 50-54 M [+13:46,05]

Bike: 1:07:46,23 W2: 0:01:09,32 Run: 0:39:13,53SwimWB: 0:35:19,38

HINTERLEITNER Rudolf295. 1962 AUT 2:23:33,38Tri-Team-KaiserÖM 50-54 M [+13:50,96]

Bike: 1:05:31,49 W2: 0:01:08,50 Run: 0:38:31,50SwimWB: 0:38:21,87

JARITZ Wolfgang686. 1964 AUT 2:27:20,123 Team SaalfeldenÖM 50-54 M [+17:37,70]

Bike: 1:06:07,90 W2: 0:00:54,19 Run: 0:42:16,62SwimWB: 0:38:01,39
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TSCHEINIG Andreas Ing.487. 1963 AUT 2:34:09,08TC Union GrazÖM 50-54 M [+24:26,66]

Bike: 1:12:38,55 W2: 0:01:08,26 Run: 0:44:40,21SwimWB: 0:35:42,05

Anzahl der Starter: 7

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 55-59 W
Schnitt 5:25 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STADTSCHREIBER Beate511. 1957 AUT 3:09:41,75Sport am WörtherseeÖM 55-59 W  

Bike: 1:29:01,40 W2: 0:01:56,50 Run: 0:57:55,44SwimWB: 0:40:48,39

Anzahl der Starter: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 55-59 M
Schnitt 4:11 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Peter531. 1960 AUT 2:26:36,98Tri-Union LungauÖM 55-59 M  

Bike: 1:12:29,12 W2: 0:01:19,35 Run: 0:39:08,90SwimWB: 0:33:39,60

BREITENFELLNER Alois772. 1956 AUT 2:27:25,91Haderer Sports TeamÖM 55-59 M [+0:48,93]

Bike: 1:09:37,53 W2: 0:01:19,15 Run: 0:41:08,73SwimWB: 0:35:20,48

Nicht in der Wertung:

GRILL Johann32 1959 AUT DNFUnion Sport Club AberseeÖM 55-59 M

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM 60-64 M
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KIRCHLER Richard221. 1953 AUT 2:22:44,811. Raika TTC InnsbruckÖM 60-64 M  

Bike: 1:05:13,28 W2: 0:01:05,75 Run: 0:40:19,56SwimWB: 0:36:06,20

STADTSCHREIBER Walter502. 1952 AUT 2:32:19,79Sport am WörtherseeÖM 60-64 M [+9:34,98]

Bike: 1:08:04,93 W2: 0:01:28,67 Run: 0:44:24,68SwimWB: 0:38:21,49

BICHLER Josef33. 1953 AUT 2:36:52,94Triathlon ATSV BraunauÖM 60-64 M [+14:08,13]

Bike: 1:16:01,98 W2: 0:01:21,15 Run: 0:44:23,89SwimWB: 0:35:05,90

Anzahl der Starter: 3
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